

Årsredovisning
för
52 Consulting AB
559418-9622

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Olofsson, Styrelseledamot
2025-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för 52 Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2023 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom olika IT projekt samt företagande. Huvudverksamheten består av konsultverksamhet samt utbildningar och utveckling av datasystem som projektledare.

Företaget har sitt säte i Nyvång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 var huvudfokus att ta konsultuppdrag inom IT.

Utbildningar som skulle lanseras under året lades på is till 2025 då företaget inte hade tillgängliga resurser för detta. Dock färdigställdes mycket material under Q4 för att förhoppningsvis vara på plats senast under Q2 2025.

Under året har det egna kapitalet förbrukats. Det borde ha upprättats en kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap 13 § i aktiebolagslagen. Detta gjordes dock aldrig. Styrelsen beslutade istället att driva vidare bolaget med personligt betalningsansvar i enlighet med 25 kap. första och andra stycket i 18, 19, 20 och 20a §§ i aktiebolagslagen (2005:551)

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	126	91
Resultat efter finansiella poster	-37	9
Soliditet (%)	-63	61

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår. Detta beror på att båda aktieägarna varit aktiva i bolaget under året och därmed kunnat öka omsättningen med fler uppdrag inom IT konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		6 978	31 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 978	-6 978	0
Årets resultat			-37 856	-37 856
Belopp vid årets utgång	25 000	6 978	-37 856	-5 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	6 978
årets förlust	-37 856
	-30 878
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-30 878
	-30 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-23
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

126 394

91 148

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

126 394

91 148

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-101 726

-81 749

Personalkostnader

3

-62 069

0

Summa rörelsekostnader

-163 795

-81 749

Rörelseresultat

-37 401

9 399

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

47

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-44

-2

Summa finansiella poster

3

5

Resultat efter finansiella poster

-37 398

9 404

Resultat före skatt

-37 398

9 404

Skatter

Skatt på årets resultat

-458

-2 426

Årets resultat

-37 856

6 978

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 888

5 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 037

Summa kortfristiga fordringar

2 888

10 967

Kassa och bank

Kassa och bank

6 385

41 576

Summa kassa och bank

6 385

41 576

Summa omsättningstillgångar

9 273

52 543

SUMMA TILLGÅNGAR

9 273

52 543

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 978

0

Årets resultat

-37 856

6 978

Summa fritt eget kapital

-30 878

6 978

Summa eget kapital

-5 878

31 978

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 214

6 296

Skatteskulder

2 884

2 426

Övriga skulder

2 053

4 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

15 151

20 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 273

52 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I förvaltningberättelsen beskrevs hur styrelsen valt att driva vidare bolaget med personligt ansvar.

Anledning till detta är att omsättningen under det följande räkenskapsårets första kvartal har kommit igång och styrelsen känner sig trygga med att det egna kapitalet kommer läka ihop under 2025. Så som det ser ut kommer det egna kapitalet läka ihop redan under Q1 2025. 2025 kommer liksom 2024 att fokuseras på att starta upp digitala utbildningar inom IT så som projektledning, kravställning vid byte av ERP system, testflöden med mera. Det som ligger närmst till hands är utbildningar inom testflöden samt intern projektledning. Företaget kommer att öka på konsultverksamheten som projektledare och här finns goda förhoppningar för omsättningsökning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Malmö 2025-04-09

Amanda Olofsson
Amanda Olofsson
Verkställande direktör